
MIIK AND VEGETABLE BOOTH PLOTS LIST FOR SCHEME CODE – MVS/2021 

Sr. No. Milk & 
Vegitable 

Booth 
Plot 

Number 

Area 
of Plot 
(sqm) 

Sector Reserve 
Price 
Per 

Sqm. 
(in Rs.) 

Processing 
Fee (in 

Rupees) 

EMD 
(Rupees) 

Total 
Reserve 
Price of 

Plot (in Rs.) 

E-Auction 
Start Date 

E-Auction 
End Date 

Incremen 
-tal Value 
(Rupees) 

Document 
download 
start date 

Document 
download 
end date 

Last Date of 
Registration, 

EMD, 
Processing 

Fee Deposit 

Last Date 
of Final 

Submission 
of 

Documents 

1. MV-01 200 Zeta-1 15770 11800 100000 3154000 
26.07.2021, 

10AM 
26.07.2021,   

1 PM 

32000 
14.06.2021, 

10AM 
12.07.2021, 

5PM 
12.07.2021, 

5PM 
15.07.2021, 

5PM 

2. MV-02A 319 Zeta-1 15770 11800 100000 5030630 
26.07.2021, 

10AM 
26.07.2021,   

1 PM 

51000 
14.06.2021, 

10AM 
12.07.2021, 

5PM 
12.07.2021, 

5PM 
15.07.2021, 

5PM 

3. MV-02B 319 Zeta-1 15770 11800 100000 5030630 
26.07.2021, 

10AM 
26.07.2021,   

1 PM 

51000 
14.06.2021, 

10AM 
12.07.2021, 

5PM 
12.07.2021, 

5PM 
15.07.2021, 

5PM 

4. MV-03 200 Zeta-1 15770 11800 100000 3154000 
26.07.2021, 

10AM 
26.07.2021,   

1 PM 

32000 
14.06.2021, 

10AM 
12.07.2021, 

5PM 
12.07.2021, 

5PM 
15.07.2021, 

5PM 

5. MV-02 250 Eta-01 15770 11800 100000 3942500 
26.07.2021, 

10AM 
26.07.2021,   

1 PM 

40000 
14.06.2021, 

10AM 
12.07.2021, 

5PM 
12.07.2021, 

5PM 
15.07.2021, 

5PM 

6. MV-17 500 SWARN 
NAGRI 

17000 11800 100000 8500000 
26.07.2021, 

10AM 
26.07.2021,   

1 PM 

85000 
14.06.2021, 

10AM 
12.07.2021, 

5PM 
12.07.2021, 

5PM 
15.07.2021, 

5PM 

7. MV 200 MU 15770 11800 100000 3154000 26.07.2021, 
10AM 

26.07.2021   
1 PM 

32000 17.06.2021, 
10AM 

12.07.2021, 
5PM 

12.07.2021 
5PM 

15.07.2021, 
5PM 

8. 
 

MV-01 200 Omicron-
1A 

15770 11800 100000 3154000 26.07.2021, 
10AM 

26.07.2021  
1 PM 

32000 17.06.2021, 
10AM 

12.07.2021, 
5PM 

12.07.2021 
5PM 

15.07.2021, 
5PM 

9. MV-02 200 Omicron-
1A 

15770 11800 100000 3154000 26.07.2021, 
10AM 

26.07.2021   
1 PM 

32000 17.06.2021, 
10AM 

12.07.2021, 
5PM 

12.07.2021 
5PM 

15.07.2021, 
5PM 

10. MV-01 200 XU-II 14060 11800 100000 2812000 26.07.2021, 
10AM 

26.07.2021   
1 PM 

29000 17.06.2021, 
10AM 

12.07.2021, 
5PM 

12.07.2021 
5PM 

15.07.2021, 
5PM 



11. MV-02 200 XU-II 14060 11800 100000 2812000 26.07.2021, 
10AM 

26.07.2021,   
1 PM 

29000 17.06.2021, 
10AM 

12.07.2021, 
5PM 

12.07.2021, 
5PM 

15.07.2021, 
5PM 

12. MV-01 200 ETA-I 15770 11800 100000 3154000 26.07.2021, 
10AM 

26.07.2021,   
1 PM 

32000 17.06.2021, 
10AM 

12.07.2021, 
5PM 

12.07.2021, 
5PM 

15.07.2021, 
5PM 

13. Milk & 
Veg. 
Booth 

541.40 Sigma-I 15770 11800 100000 8537878 26.07.2021, 
10AM 

26.07.2021,   
1 PM 

86000 20.06.2021, 
10AM 

12.07.2021, 
5PM 

12.07.2021, 
5PM 

15.07.2021, 
5PM 

14. MV-18 837.50 Sector-36 18230 11800 100000 15267625 26.07.2021, 
10AM 

26.07.2021,   
1 PM 

153000 20.06.2021, 
10AM 

12.07.2021, 
5PM 

12.07.2021, 
5PM 

15.07.2021, 
5PM 

15. MV-19 274.40 Sector-36 18230 11800 100000 5002312 26.07.2021, 
10AM 

26.07.2021,   
1 PM 

51000 20.06.2021, 
10AM 

12.07.2021, 
5PM 

12.07.2021, 
5PM 

15.07.2021, 
5PM 

 

 Note-                

1- ;fn fdlh Hkw[k.M ds fo:) izFke ckj 03 fcM izkIr ugha gksrh gSa rks mls fujLr dj fn;k tk;sxk o nwljh ckj fcM vkeaf=r dh tk;saxhA ;fn nwljh ckj Hkh 03 fcM izkIr ugha gksrh gSa rks  

mls fujLr dj fn;k tk;sxk o rhljh ckj fcM vkeaf=r dh tk;saxhA ;fn rhljh ckj Hkh 03 fcM izkIr ugha gksrh gSa] dsoy ,d gh fcM izkIr gksrh gS] og Hkh vf/kdre ewY; (Higher than Reserve Price)  

ls vf/kd gksxh rks Hkw[k.M dk vkcaVu dj fn;k tk;sxkA 

2. Acceptance of Bid esa 1% above reserve price incremental value ¼tksfd :- 1000@& ,d gtkj :Ik;s ds jkmaM vkWQ esa gksxh½ ij izFke cksyh “kq: dh tk;sxhA 

3- mDr vkjf{kr njsa ek0 cksMZ ds vuqeksnu dh izR;k”kk esa fu/kkZfjr gSaA ek0 cksMZ dk fu.kZ; vafre gksxkA ;fn njksa esa o`f) gksrh gS rks fufonknkrk dks rnkuqlkj Hkqxrku djuk gksxkA  

 
4- If the plot is situated within 1 Km of Metro Corridor, then 10% extra premium shall be paid by the Applicant.   

 


